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Classement Officiel

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Benjamin Homme Classique 2017

Clt
1
2

Nom
OTJACQUES Remy
PERIN Killian

Club
MONTFERMEIL US
MITRY MORY

Minime Femme Classique 2017

Clt
/l

Nom

VAN HOUDENHOVE
Julie

BUN APHAY Sophea
GODARD Flavie
DIOMBANA Ines

Club
ROISSY EN BRIE

SEVRAN
SOUILLY
COUBRON VAUJOURS

Licence
860999U
893747P

Licence
835870E

883946L
893481A
880226M

Minime Homme Arc classique 2017

Cle

OIN O O b wR|-

10
11
12

Nom

PERREAU Erwann
ANTINI Bastien
MAILLET Damien
ROSSEEUW Theo
GAUDARD Corentin
GUYOMARD Nicolas
REMOADI Ethan

GRANDHOMME
Laurent

PIGUET Cedric
CADET Clement
MUSARD Pierre
FEUILLOY Maxime

Club

MITRY MORY
MONTFERMEIL US
COUBRON VAUJOURS
SOUILLY

LAGNY

SOUILLY

MITRY MORY

ANNET SUR MARNE

SOUILLY

SOUILLY

COUBRON VAUJOURS
MITRY MORY

Cadet Femme Classique 2017

Cle

a/ b wwn|-

Nom

POUPON Anne Sophie
CADET Danae

CRECQ Stella

LOUIS Morgane
PEREZ Lya

Mardi 18 Octobre 2016

Club

QUINCY VOISINS
SOUILLY

MITRY MORY
SEVRAN

CHAMPS SUR MARNE

Licence
836528W
836818K
8155128
841371J
818291X
871510U
893777X
900303R

871505N
8934434
8437717
883741H

Licence
800742X
841376P
843963B
860634X
903353F

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M)] - VILLEPARISIS - du

15/10/2016 au 16/10/2016

Cat
BHCL
BHCL

Cat
MFCL

MFCL
MFCL
MFCL

Cat
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

Cat
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL

18m
256
145

18m
181

146
125
91

18m
262
249
242
245
238
219
224
215

174
184
1893
142

18m
271
261
207
182
174

18m
244
149

18m
202

166
127
118

18m
265
258
246
229
212
218
200
209

210
197
156
144

18m
264
245
213
182
150

Total Nb 10 Nb 9
500

294
Nbre d'archers : 2

Total Nb10 Nb 9

383

312
252
209

Nbre d'archers : 4

Total Nb10 Nb 9
527

507

488

474

450

437

424 6 5

424 3] 9

384
381
349
286

Nbre d'archers : 12

Total Nb10 Nb S
535
506
420
364

324
Nbre d'archers : 5
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - VILLEPARISIS - du
FFTA 15/10/2016 au 16/10/2016

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total  Nb 10 Nb9
1 SELLIN Ewan LAGNY 797598E | CHCL 274 265 539
2 |FALCHERQO Bastien MITRY MORY 8248257 | CHCL 262 263 525
3 |NICOLAS Quentin COUBRON VAUJOURS | 871075W | CHCL 250 254 504
4 |GIL GONZALEZ SOUILLY 795044D | CHCL 245 234 479
Benjamin
5 | ARGENTIN Bastien LAGNY 888899V | CHCL 231 245 476
6 [CHIPPEY Theo LAGNY 870796T | CHCL 235 216 451
7 |AVRIL Aurelien COUBRON VAUJOURS 7928097 | CHCL 248 202 450
8 |ROBERT Killian SEVRAN 772979V | CHCL 228 221 449
9 |BUN APHAY Alexis SEVRAN 788336M | CHCL 197 180 377
10 |GHIDALIA Noa SoUILLY 893477W | CHCL 188 186 374
11 |BLOT Damien COUILLY PONT AUX 7724350 | CHCL 151 190 341
DAMES
Nbre d'archers : 11
Junior Femme Classique 2017
Clit Nom Club Licence Cat 18m 18m Total |[Nb10 | Nb 9
1 DOUDO Alexia DAMMARTIN EN GOELE| 868161D | JFCL 117 166 283
Nbre d'archers : 1
Junior Homme Arc classique 2017
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb9
1 ALONSO MARTIN Ivan |SAINT GERMAIN SUR 846589F | JHCL 282 273 555
MORIN
2 |FEVRE Lucas MITRY MORY 757419G | JHCL 267 253 520
3 |MEHADJI Mohamed DAMMARTIN EN GOELE| 813572T | JHCL 238 223 461
Nbre d'archers : 3
Senior Femme Arc classique 2017
Clit Nom Club Licence Cat 18m 18m Total |[Nb10 | Nb 9
1 RAGULT Cindy MITRY MORY 400015Z | SFCL 264 275 539
2 |CHEVEREAU Yvette VILLEPARISIS 747394K | SFCL 222 243 465
3 |GOUVEIA Marta SEVRAN 818411C | SFCL 226 228 454
4  |PILLON Severine VILLEPARISIS 766822C | SFCL 228 222 450
5 |POULAIN Sandrine SEVRAN 884800P | SFCL 218 230 448
6 |DOUDO Anne Line DAMMARTIN EN GOELE| 841732B | SFCL 234 213 447
7 |ESTORGES Adeline VILLEPARISIS 808711J SFCL 225 204 429
8 |SZYCHIER Stephanie |MITRY MORY 748624Y | SFCL 201 221 422
9 |ROZYCKI Isabelle PLAILLY 885822A | SFCL 198 195 393
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3y Classement Officiel
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CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - VILLEPARISIS - du
FFTA 15/10/2016 au 16/10/2016

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior Femme Arc classique 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total  Nb 10 Nb9
10 |CHERCHI Cynthia SEVRAN 851435Y | SFCL 191 197 388
11 |ROBERTY Sandrine MONTRY 788942W | SFCL 188 190 378
12 |FAYARD Myriam SEVRAN 816129X | SFCL 116 173 289
13 |HALBIN Auriane VILLEPARISIS 705074K | SFCL 128 142 270
14 |CATROUX Nadege VILLEPARISIS 8853387 | SFCL 90 96 186
15 |CAMUS Laura SEVRAN 848632B | SFCL 96 89 185

Nbre d'archers : 15

Senior Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total  Nb 10 Nb 9
1 DOMINGUES Luis VILLEPARISIS 677526S | SHCL 266 269 535 20 20
2 |HAOUHAOU Said SEVRAN 820851E | SHCL 268 267 535 19 24
3 |BOUSSARD Nicolas LAGNY 435252A | SHCL 266 263 529
4 | BENEZECH Cyril LAGNY 614751H | SHCL 259 269 528
5 |CHARRIERE Ludovic SAINT GERMAIN SUR 335514P | SHCL 268 257 525

MORIN
6 |PORUCZYNSKI Julien |VILLEPARISIS 789037Z | SHCL 258 266 524
7 |LEROY Arnaud SAINT GERMAIN SUR 806978A | SHCL 259 253 512
MORIN
8 |HENRIQUES Paolo LA QUEUE EN BRIE 857453P | SHCL 251 256 507
9 |DUMARCHE Cedric SAINT GERMAIN SUR 349509B | SHCL 245 258 503
MORIN

10 |SANTIN Florent ESBLY 850987L | SHCL 247 256 503
11 |BOREL Nicolas BUSSY ST GEORGES 864133A | SHCL 256 246 502
12 |SELLIN David LAGNY 888913K | SHCL 259 237 496
13 | TEXIER Olivier SAINT MARD 834747J | SHCL 245 245 490
14 | PHILIBERT David BUSSY ST GEORGES 839709C | SHCL 238 243 481
15 |MONFORT Loic ESBLY 3549515 | SHCL 241 238 479
16 |OTJACGUES OQlivier MONTFERMEIL US 861960N | SHCL 241 237 478
17 |KAQUACHI SEVRAN 884799N | SHCL 231 245 476

Abdessamad
18 |BLOT Eric COUILLY PONT AUX 851757Y | SHCL 228 245 473
DAMES

19 |MUSARD Marc COUBRON VAUJOURS 627653G | SHCL 231 239 470
20 |BUN APHAY Michel SEVRAN 818441K | SHCL 225 243 468
21 |BECARD Daniel COUBRON VAUJOURS 815489B | SHCL 228 239 467
22 |MOERKERKE Jan QUINCY VOISINS 366207B | SHCL 238 228 466
23 |PORHO Dimitri SEVRAN 809644Y | SHCL 219 206 425
24 |MACQUET Jean MITRY MORY 460882J | SHCL 212 208 420

Francois
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CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - VILLEPARISIS - du
FFTA 15/10/2016 au 16/10/2016

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior Homme Arc classique 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total  Nb 10 Nb9
25 |FRATINI Laurent VILLEPARISIS 904921K | SHCL 203 209 412
26 |LE NY Gian SAINT MARD 710534V | SHCL 190 205 395
27 |NICOLAS Lionel COUBRON VAUJOURS 889384X | SHCL 195 169 364
28 |VIARD David VILLEPARISIS 619043Y | SHCL 127 157 284
29 |DECLE Alexandre ESBLY 885843Y | SHCL 69 95 164

Nbre d'archers : 29

Veteran Femme Arc classique 2017

Cit Nom Club Licence Cat 18m 18m Total |[Nb10 | Nb 9
1 |ACHEKIAN Eliane SAINT MARD 4672789M | VFCL 246 253 499
2 |BOURBON Pascale MITRY MORY 626538V | VFCL 244 244 488
3 |LEGRAND Annick MITRY MORY 806985H | VFCL 257 230 487
4 |LE GUYADER Isabelle |COUBRON VAUJOURS 901302B | VFCL 235 244 479
5 |ROBLES Patricia SAINT MARD 384524L | VFCL 236 240 476
6 |TIRLET Francoise SEVRAN 437599B | VFCL 242 219 461
7 |ESQUERRE Christine |SEVRAN 798268J | VFCL 230 218 448
8 |DUCRET Claire PARIS 18EME 789134E | VFCL 203 237 440
9 |PAGNOUX Chantal PARIS 18EME 656508W | VFCL 207 233 440
10 |FONSECA Isabelle COUBRON VAUJOURS 865973A | VFCL 190 194 384
11 |HAUWELLE-RONGIER |CLICHY SOUS BOIS 884672A | VFCL 183 179 342
Caraline

12 |GODART Marie- ANNET SUR MARNE 669941X | VFCL 140 169 309
Christine

13 |HAUWELLE Marie- CLICHY SOUS BOIS 903984S | VFCL 169 134 303
Laure

Nbre d'archers : 13

Veteran Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total |[Nb 10 Nb 9
1 |CHIATANTE Giovanni |ESBLY 401769F | VHCL 270 270 540
2 |LE VAN PHUNG Jean- |COUBRON VAUJOURS 722100S | VHCL 272 265 537

Christophe
3 |LEBRUN Philippe VILLEPARISIS 450842W | VHCL 260 261 521
4 | BREVIERE Pascal SAINT MARD 892730J | VHCL 256 253 509
5 |LELIEUR Patrick SOUILLY 756117S | VHCL 251 255 506
6 |CABRIMOL Valere SAINT GERMAIN SUR 763319V | VHCL 251 254 505
MORIN
7 | DARMES Daniel ROISSY EN BRIE 858357X | VHCL 248 256 504
8 |PAILLUSSON Jean SAINT MARD 788764C | VHCL 258 243 501
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Classement Officiel

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Veteran Homme Arc classique 2017 (Suite)

Cit
g
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20

Super Veteran Femme Arc classique 2017

Clt

Super Veteran Homme Arc classique 2017

Cle
1
2
3

(8]}

O 0N O®

Nom

LE LEZ Jean Marc
LARGILLIERE Gerard
TANRATTANA Yong
CARRE Jean Luc
HUMBERT Marc
LEGRAND Patrick

LE PERFF Jean-
Francois

LUCAS Alain
CHAUVEL Remi
POIRIER Gilles
RAMBOUR Alain
GUENARD Alain

Nom
DENEU Monique
MORERE Daniele

LISSMANN Marie-
Claude

MONTEL Francoise
DUVERNE Micheline

Nom

BOULIER Philippe
MORERE Marc
GUENTLEUR Gerard

DIEZ-CHILLON Patrice
MARTIN Philippe

LEVASSEUR Guy
FLECHE Claude
COURIVAUD Patrice

HOULBERT Jean
Francois

Mardi 18 Octobre 2016

Club

BUSSY ST GEORGES
BONDY AS

COUBRON VAUJOURS
MITRY MORY
MONTRY

SAINT MARD

ST GERMAIN LAVAL

CLICHY SOUS BOIS
GAGNY

PARIS 18EME
VILLEPARISIS

COUILLY PONT AUX
DAMES

Club

COUBRON VAUJOURS
TREMBLAY EN FRANCE
CLICHY S0OUS BOIS

ROISSY EN BRIE
SEVRAN

Club
BUSSY ST GEORGES
TREMBLAY EN FRANCE

COUILLY PONT AUX
DAMES

LAGNY

ST GEORGES LE
PERREUX

CLICHY S0OUS BOIS
MONTRY

CHAMPS SUR MARNE
SOUILLY

Licence
835541X
680977T
699280M
786695D
329209L
728831H
878930J

858252H
866742L
817708N
881818U
775602W

Licence
706748E
278915U

622077W

347891T
7294217

Licence
629584F
242086M
5932617

738472M
426043R

757004F
366133W
764336A

846657E

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M)] - VILLEPARISIS - du

15/10/2016 au 16/10/2016

Cat
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

Cat
SVFCL
SVFCL
SVFCL

SVFCL
SVFCL

Cat
SVHCL
SVHCL
SVHCL

SVHCL
SVHCL

SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL

18m
246
251

245
234
227
233
223

228
221
212
191
178

18m
247
228
197

184
169

18m
269
260
249

258
243

243
229
244
250

18m
251

244
230
235
240
232
237

227
207
200
165
150

18m
211

222
218

206
175

18m
259
256
249

236
249

248
246
231
224

Total
497
495
475
469
467
465
460

455
428
412
356
328

Nb 10 Nb 9

Nbre d'archers : 20

Total
458
450
415

390
344

Nb10 Nb 9

Nbre d'archers : 5

Total
528
516
498

494
492

491
475
475
474

Nb10 Nb S
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - VILLEPARISIS - du
FFTA 15/10/2016 au 16/10/2016

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Super Veteran Homme Arc classique 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total  Nb 10 Nb9
10 |BAUX Christian LAGNY 639261272 |SVHCL | 239 229 468
11 |COSTE Yann COUBRON VAUJOURS 728184E |SVHCL | 218 245 464
12 |ROBLES Guy SAINT MARD 741406B |SVHCL | 223 232 455
13 |PITOT-BELIN Lionel SAINT MARD 8091397 | SVHCL | 204 220 424
14 |KOCHANEK Patrick LAGNY 6768825 |SVHCL| 213 206 419

Nbre d'archers : 15

Cadet Femme Arc a poulies 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb9
1 LERQY Aurore SAINT GERMAIN SUR 743117L | CFCO 247 241 488
MORIN

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc a poulies 2017

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb9
1 VAN HOUDENHOVE ROISSY EN BRIE 815011G | CHCO 262 261 523
Yoan
2 | VISIOLI Renaud ROISSY EN BRIE 861634J | CHCO 229 216 445

Nbre d'archers : 2

Junior Femme Poulies 2017

Cit Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10| Nb 9
1 KOHLENBERG Elodie |ROISSY EN BRIE 717978L | JFCO 272 269 541

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Poulies 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb9
1 GOUBERT Alexandre |0ZOIR LA FERRIERE 766011W | JHCO 278 281 559

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Poulies 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb9
1 LEBAULT-LEROY SAINT GERMAIN SUR 8083911B | SFCO 188 239 427
Roxane MORIN

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc a poulies 2017
Clit Nom Club Licence Cat 18m 18m Total |[Nb10 | Nb 9
1 |GUGLEN Thierry LAGNY 731783S | SHCO | 278 | 274 | 552
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - VILLEPARISIS - du
FFTA 15/10/2016 au 16/10/2016

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior Homme Arc a poulies 2017 (Suite)

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
2 |0OBERT Pascal PLAILLY 873636E | SHCO 274 268 542
3 |HORNEZ Stephane ESBLY 285771W | SHCO 272 268 540
4 |M'LIK Lomri TORCY 745112E | SHCO 260 272 532
5 |PINTART Gregory ESBLY 802348T | SHCO 265 254 519
6 | VAN HOUDENHOVE ROISSY EN BRIE 819410N | SHCO 259 257 516
Laurent

Nbre d'archers : 6

Vétéran Femme Poulies 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total  Nb10 Nb 9
1 ROBIN Pascale 0ZOIR LA FERRIERE 365287B | VFCO 271 271 542
2 |CHAPUISAT Brigitte SAINT GERMAIN SUR 788754S | VFCO 266 272 538
MORIN
3 |PETOT Christine LA QUEUE EN BRIE 703128W | VFCO 242 257 499

Nbre d'archers : 3

Vétéran Homme Poulies 2017

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 LESAFFRE Thierry VIARMES 720487N | VHCO 275 279 554
2 |GOUBERT Pascal 0ZOIR LA FERRIERE 745389F | VHCO 271 278 549
3 |FERRAND Claude LAGNY 5933465 | VHCO 276 271 547
4 | SOAVE Dominique COUILLY PONT AUX 288798L | VHCO 268 261 529
DAMES
5 |BOUYSSON Pascal LA QUEUE EN BRIE 751043B | VHCO 242 241 483

Nbre d'archers : 5

Super Vétéran Femme Poulies 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb9
1 FARADE Raymonde 0OZOIR LA FERRIERE 677842K | SVFCO 267 272 539
2 | GOY Micheline MONTFERMEIL 1ER CIE | 347889R | SVFCO 224 205 429

Nbre d'archers : 2

Super Vétéran Homme Poulies 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb9
1 |THEVENARD Claude |ANNET SUR MARNE 012176K |SVHCO| 273 280 553
Dominique
2 |HULQOT Philippe 0ZOIR LA FERRIERE 780601E |SVHCO| 278 274 552
3 |HAVEL Gilbert CLICHY SOUS BOIS 205188F |SVHCO| 269 261 530
4 |ROBIN Daniel 0ZOIR LA FERRIERE 768563V |SVHCO| 262 265 527
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<
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - VILLEPARISIS - du
FFTA 15/10/2016 au 16/10/2016

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Super Vétéran Homme Poulies 2017 (Suite)

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
5 |GOBERT Patrice MONTRY 465131C |SVHCO| 243 238 481
6 |JURASCHEK Bernard |ROISSY EN BRIE 614586D |SVHCO| 222 227 449
7 |CHAPUISAT Jean- SAINT GERMAIN SUR 874431U |SVHCO| 199 235 434
Pierre MORIN

Nbre d'archers : 7

Cadet Femme Bare Bow 2017

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb9
1 LISSMANN Coralie CLICHY S0US BOIS 781725B | CFBB 240 194 434
2 |CAMPQY Clara LAGNY 867258X | MFBB 214 218 432

Nbre d'archers : 2

Cadet Homme Bare Bow 2017

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb9
1 LATRAYE Maxime DAMMARTIN EN GOELE| 8770587 | CHBB 184 193 377

Nbre d'archers : 1

Scratch Homme Bare Bow 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
1 MIRGUET Serge 0ZOIR LA FERRIERE 591523K | SHBB 239 238 477
2 |MOTHES Stephane TORCY 695411G | SHBB 222 233 455
3 |PILON Simon BUSSY ST GEORGES B689963K | SHBB 214 240 454
4 |LE NY Daniel PLAILLY 713087Y |SVHBB| 212 209 421
5 |BOVE Emmanuel GATTIERES 858035X | SHBB 219 189 408
6 |MONTEL Michel ROISSY EN BRIE 293307M |SvHBB| 155 174 329
7 |FERREIRA DOS CLICHY SOUs BOIS 895008K | SHBB 161 130 291

SANTOS Andre
8 |HEMERY Didier VILLEPARISIS 765677H | VHBB 82 114 196
9 |PINON Flavien VILLEPARISIS 744922Y | SHBB 82 91 173
10 |FRANCESCHI Angelo | VILLEPARISIS 453820H | SVHBB 83 86 169

Nbre d'archers : 10

Autres tirs : Super Veteran Homme Arc classique 2017

Tir Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb9
Tir 2 |MARTIN Philippe ST GEORGES LE 426043R | SVHCL 250 255 505
PERREUX

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 178
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CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - VILLEPARISIS - du
FFTA 15/10/2016 au 16/10/2016

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Club Organisateur :
2677040 U.S.M. VILLEPARISIS
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CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - VILLEPARISIS - du
FFTA 15/10/2016 au 16/10/2016

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Arbitre responsable :
590398M M BEAUNEE ALAIN
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